

۳۰ شبه‌نظامی در حمله ارتش پاکستان به هلاکت رسیدند

۳۰ تروریست طالبان در عملیات ارتش پاکستان در وزیرستان شمالی به هلاکت رسیدند.

به گزارش ایرنا از اسلام‌آباد، جنگنده‌های پاکستانی مخفیگاه شبه‌نظامیان طالبان و خارجی را بمباران کردند که در نتیجه تعداد ۳۰ نفر از آنها کشته شدند. عملیات نظامی نیروهای پاکستانی علیه

دوشنبه ۲ تیر ۱۳۹۳ | ۲۵ شعبان ۱۴۳۵ | ۲۳ ژوئن ۲۰۱۴ | شماره ۲۰۸۰۵

سازمان ملل:

۷۰۰ گروه تروریستی در سوریه علیه دولت دمشق می‌جنگند

سازمان ملل متحد اعتراف کرد نزدیک به ۷۰۰ گروه مسلح مزدور بیگانه در سوریه علیه حکومت این کشور می‌جنگند و مردم را می‌کشند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از خبرگزاری روسی ایترتاس، «بوتل پیو» عضو کمیته تحقیق وابسته به سازمان ملل در گزارشی پیرامون نقض حقوق بشر در سوریه تأکید کرد، نزدیک به ۷۰۰ گروه مسلح در حال حاضر در سوریه آدم می‌کشند، شهرها را محاصره کرده و اموال مردم راه غارت می‌برند و به نیروهای دولتی حمله می‌کنند.

این عضو کمیته حقیقت‌یاب سازمان ملل اعتراف کرد تعداد افراطیون و مزدوران بیگانه که از کشورهای دیگر وارد سوریه شده‌اند همچنان در حال افزایش است و هدف اصلی این افراطیون به رسم خود برپایی دولت خلافت و یا دولت اسلامی است. وی همچنین تصریح کرد، برخی از این گروه‌ها فقط کارشان این نیست که با دیگر گروه‌های مسلح بجنگند بلکه برای سیطره بر بخش کوچکی از خاک سوریه جنگ را آغاز کرده‌اند تا قوانین خود را از سر زمین حاکم کنند.

بوتنی همچنین گفت، تعداد جنایات برض بشریت و جنایات جنگی به‌رغم قطعنامه‌های شورای امنیت همچنان در حال افزایش است به‌گونه‌ای که ارسال کمک‌های انساندوستانه را تقریباً غیرممکن می‌کند.

رچارد برت رئیس سابق سرویس اطلاعاتی انگلیس نیز با بیان اینکه احتمال دارد حدود ۲۰۰ هزار از افراط‌گرایان انگلیسی که به سوریه سفر کرده بودند به کشور بازگشته باشند، احتمال اقدامات تروریستی این افراد در خاک انگلیس ابراز نگرانی کرد. پیش از این نیز فرانسه و دیگر کشورهای اروپایی از احتمال بازگشت تروریست‌های غربی به کشورهایشان ابراز نگرانی کرده بودند.

از سوریه نیز خبر می‌رسد که ۱۰۰ فرد مسلح عضو گروهک جیش الاسلام در درگیری با ارتش سوریه کشته شدند.

منابع خبری اعلام کردند این تروریست‌ها مورد حمایت مستقیم عربستان بوده‌اند.

در همین حال منابع خبری افزودند که حومه دمشق این روزها به دلیل اختلافات گروهک‌های مسلح صحنه درگیری داعش و جبهه اسلام و عناصر گروهک ارتش آزاد شده است.

از سوی دیگر براساس توافقنامه آتش‌سوزی امضا شده بین نیروهای ارتش سوریه و گروه‌های فلسطینی با گروه‌های مسلح مستقر در اردوگاه اورگان فلسطینی بروک مقرر شد اول ماه مبارک رمضان موعد اجرای این توافقنامه باشد.

برای تکمیل انفجار تروریستی در مرکز شهر سکه در شمال شرقی سوریه نیز چندین نفر زخمی شدند.

از انفجار بازار کار گذاشتن بمب در یک خودرو روی داده است.

به منظور یافتن ۳ نظامی روهده شده صورت گرفت

استقرار نظامیان و تانک‌های اسرائیلی اطراف چند شهر فلسطین

رژیم صهیونیستی به بهانه یافتن سه نظامی روهده شده نیروی نظامی و امنیتی بیشتری به کرانه باختری اعزام کرد و برخی از شهرها و مناطق را به محاصره کامل خود درآورد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، ارتش رژیم صهیونیستی همچنان به جست‌وجوی خانه به خانه و بازداشت فلسطینی‌ها ادامه می‌دهد و نیروهای نظامی و تانک‌ها و خودروهای نظامی خود را برای محاصره شهرها افزایش داده است.مدتها نیروی نظامی و امنیتی پس از آنکه ارتش شهر الخلیل را منطقه بسته نظامی اعلام کرد در این منطقه مستقر شدند و استقرار این نیروها موجب افزایش تنش و درگیری‌های خیابانی در این منطقه شده است.با بازداشت ۲۷ نفر دیگر در کرانه باختری تعداد بازداشت‌شدگان به بیش از ۵۰۰ نفر رسیده است. بیشتر بازداشت‌شدگان از اعضای جیش حماس هستند چرا که تل آویو مدعی است سه نظامی توسط رزمندگان حماس روهده شده‌اند.تجهیزات گسترده نظامی شامل تانک و خودروهای زرهی در مرز غزه مستقر شده و هواییهای شناسایی در ارتفاع پایین پرواز می‌کنند. جنگنده‌های رژیم صهیونیستی نیز در چند نوبت پایگاه‌های وابسته به جبهه اسلامی و جیش حماس را در نوار غزه هدف قرار دادند که به کسی آسیب وارد نشده.در همین حال منابع آگاه در کرانه باختری اعلام کردند که دو فلسطینی در شهرهای نابلس و راماله به ضرب گلوله نیروهای رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند.نیروهای رژیم صهیونیستی همچنین شهر اناثا در کرانه باختری را از پنج مبارز فلسطینی در نوار غزه شنبه شب دو فروند موشک به سرزمین‌های اشغالی شلیک کردند.

• محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین گفت، حماس عامل روهودن سه اسرائیلی نیست.
• اعصاب غدای اسیران اداری که بدون اتمام در زندان به سر می‌برند وارد اسرائیل می‌شوند.



تروریست‌های طالبان و شبه‌نظامیان خارجی در حالی ادامه پیدا می‌کند که در حال حاضر هزاران نفر از ساکنان محلی در وزیرستان شمالی برای در امان ماندن از این عملیات متعدد، به بخش‌های مختلف ایالت خیبر پختونخواه در شمال غرب پاکستان نقل مکان کرده‌اند.

برای اسکان این افراد اردوگاه‌های برپا شده است.



منابع خبری در آمریکا اعلام کردند که وزیر امور خارجه لهستان در سخنانی بر بی‌فایده بودن رابطه کشورش با آمریکا تأکید کرده است.

به‌گزارش خبرگزاری فارس، به نقل از شبکه خبری «ان‌بی‌سی نیوز»، «رادک شیکورسکی»، وزیر خارجه لهستان اخیراً در سخنانی اعلام کرده که اتحاد با آمریکا برای لهستان نه تنها نفعی ندارد بلکه مضر نیز است زیرا

کیهان

صفحه ۴۸

پیشروی ارتش در شمال عراق برای پاکسازی کامل استان صلاح‌الدین



تروریست‌های داعش به منطقه «الدجلیل» را تاگام گذاشت. در این عملیات، صدها عشاير نیز حضور داشتند. عشاير منطقه «حویجه» نیز سرب‌های عناصر داعش را به آتش کشیدند و سرنشینان نفربرها را کشتند. در استان دیاله نیز نیروهای مردمی و ارتش عراق تعداد زیادی روستا را آزاد کردند و ده‌ها تروریست را به هلاکت رساندند. شمار تلفات تروریست‌ها تنها در منطقه «جرف الصخر» واقع در شمال استان بابل ۳۵ نفر، در «لل عفر» ۳۰ تروریست، در صحرای «الجلاد» واقع در شمال اسفر، ۲۵ نفر، در «تکریت» ۴۰ نفر و در «بیجی» ده‌ها نفر گزارش شد. در عملیات بیجی، «ابوعبدالرحمن الناصری» از سران داعش و از نزدیکان «صدام» معوم نیز توسط نیروهای دولتی دستگیر شد.

ارتش عراق همچنین، حمله

فرمانده عملیات سامرا به خبرنگاران گفت، هم‌اکنون

نیروهای مسلح عراق بر سه چهارم استان صلاح‌الدین مسلط

هستند و عملیات برای پاکسازی کامل این استان نیز از دیروز آغاز شده است. عملیات

کلی فلاتوئی گفت، اوضاع در استان صلاح‌الدین آن طور

داعش: بعضی‌ها با ما همکاری می‌کنند

گروه تروریستی داعش به همکاری با عناصر حزب منحل شده

بعث عراق اعتراف کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، «یوبکر الجنابی» از فرماندهان اصلی گروه تروریستی داعش اعتراف کرد که این گروه با عناصر حزب منحل شده بعث عراق، از جمله «زین‌الدوری» معاون دیکتاتور سابق این کشور همکاری می‌کند.الجنابی گفت که داعش در عراق با مشارکت گروه‌های دیگر علیه ارتش این کشور می‌جنگد.

وی نام گروه‌هایی مثل «مقتصدیبه»، «جیش‌المجاهدین»، «جیش الاسلامی» و عناصر حزب بعث به عنوان همپیمانان داعش نام برد.

الجنابی توضیح داد: عناصر بعث عراق با بعث سوریه کاملاً فرق دارند…

درباره «هزت ابراهیم الدوری» (معاون سابق صدام) نیز باید بگویم که او با ما علیه یک هدف همکاری می‌کند و تا امروز رفتار مشکوکی از او نر زده است، اما دست برتر، دست دولت (اسلامی عراق و شام) است. داعش ادامه دارد که هر روز شمار داوطلبان برای نبرد با تروریست‌ها در عملیات بیشتر می‌شود، به طوری که تعداد کل داوطلبان از رقم ۲/۵ میلیون تن فراتر رفته است.

تظاهرات گسترده در انگلیس علیه سیاست ریاضتی دولت لندن

به گزارش خبرگزاری فارس در این باره همچنین مدخله در سوریه و عراق اعلام کردند.
تصادیه‌های کارگری و کارمندی، مخالفان سیاست‌های اقتصادی دولت، فعالان صلح‌طلب، هنرمندان مشهور، مخالفان تسلیحات اتمی و دانشجویان از این تظاهرات حمایت کردند.

عبارت‌های «بحران اقتصادی» و «تاب‌آوری‌های اجتماعی» در این کشور اروپایی تظاهرات کردند.
شنبه شب دو شهر «مادرید» و «پارسلونا» اسپانیا شاهد یک تظاهرات گسترده علیه

تجمع اعتراض آمیز در نیومکزیکو علیه خشونت پلیس آمریکا

و خشونت» مورد انتقاد قرار داده است.

در تظاهرات روز شنبه برخی معترضان به همراه کودکان خود از مکان‌هایی عبور کردند که در آنجا افراد به ضرب گلوله پلیس به قتل رسیدند. اسامی برخی از قربانیان خشونت پلیس به دست معترضان در این راهپیمایی حمل می‌شد. مأموران اداره پلیس نیومکزیکو از سال ۲۰۱۰ به این سو ۴۰ مورد شلیک به سمت «مظنونان» داشته‌اند که در ۲۶ مورد از آنها فرد به قتل رسیده است.

همین گزارش باعث شد وزارت دادگستری این شهر نتواند در این باره سکوت کند و مجبور شود پلیس شهر را به باد انتقاد بگیرد.

یکی از آخرین قربانیان خشونت پلیس فردی ۳۸ ساله به نام «جیمز بوید» است که طبق این گزارش یک بیمار عقب‌افتاده ذهنی کارتن خواب بود اما پلیس آمریکا ۱۶ ماه مارس سال جاری در روز روشن وی را به ضرب گلوله به قتل رساند.

البته در این گزارش آمده که وزارت دادگستری آمریکا پلیس شهر را به دلیل استفاده از «زور

تحت کنترل شبه نظامیان داعش درآمد.داعش از ارتش عراق نیز خواست پادگان «اشرف» را تخلیه کند. این پادگان تا یک سال قبل در اختیار منافقین (مجاهدین خلق) قرار داشته است.

دیروز جنگنده‌های ارتش سوریه نیز به مواضع تروریست‌ها در استان الانبار حملاتی انجام داده است؛ در یک مورد از این حملات، حداقل ۱۶ تروریست به هلاکت رسیدند.

حامیان داعش

به گزارش «شفتنا»، بر اساس سندی که اخیراً از سفارت قطر در پایتخت لیبی به بیرون درز کرده، دوحه ۸۰۰ داوطلب را

در کشورهای شمال غرب افریقا مسلح و به عراق اعزام کرده است. خبرگزاری فارس نیز گزارش داد، ۱۳۱ شخصیت سیاسی، مذهبی و دانشگاهی متعلق به ۲۱ کشور جهان از جمله نفع‌د تروریست‌ها از مناطق مرزی کویت و عربستان به داخل خاک عراق است.

حدود ۵۰۰۰ نفر ترکمن نیز برای مقابله با تروریست‌ها مسلح شدند.

خبرها از استان الانبار در غرب عراق نیز حاکی است شبه نظامیان وابسته به داعش شهر «الربیبه» که حدود ۱۵۰ کیلومتری مرزهای اردن قرار دارد را تحت اشغال خود درآوردند. طی دو روز گذشته علاوه بر شهر الربیبه، سه شهر «الفائم»، «رواح» و «اناح» نیز

کرد، تروریست‌های داعش در

«ما خواهیم کار شرافتمندانه با حقوق و خدمات عمومی برای همه افراد هستیم» نوشته شده بود را حمل می‌کردند.

صدها نفر از تظاهرکنندگان در شهر بارسلونا نیز با رساندن خود به نزدیک پارلمان ایالتی «کاتالونیا» شعارهایی علیه تروئشکای اروپایی، فساد اقتصادی حاکم بر کشور و… سر دادند.

این تظاهرات چند روز پس از سوگند پادشاه جدید این کشور برگزار می‌شود.

«خوان کارولس» که به دنبال فساد مالی خانواده سلطنتی تحت فشار قرار داشت، چند روز پیش ضمن استعفا، جای خود را به فرزندش داد اسما، معترضان می‌گویند آنها خواستار برچیده‌شدن نظام سلطنتی و جایگزینی جمهوری هستند نه جاده‌جایی پادشاه.

اعلام نتیجه مقدماتی انتخابات افغانستان به تعویق افتاد

کمیسیون انتخابات افغانستان از به تعویق افتادن زمان اعلام نتایج اولیه دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری ایسنا به نقل از خبرگزاری شین‌هوا، دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری افغانستان ۱۴ ژوئن (۲۴ خرداد) برگزار شد اما با بالا گرفتن اعتراض‌ها در این کشور، زمان اعلام نتایج آن به تعویق افتاده است.

رئیس کمیسیون انتخاباتی افغانستان اعلام کرد، این تصمیم به دلیل اعتراض عبدالله عبدالله یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری به روند برگزاری این انتخابات صورت گرفته است. قرار بود نتایج اولیه دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری روز چهارشنبه ۱۱ تیرماه منتشر شود که این موضوع براساس اعلام کمیسیون انتخابات افغانستان به تعویق افتاد.

کناره‌گیری عبدالله عبدالله از روند شمارش آرا باعث افزایش نگرانی‌ها و تردیدها درباره تلاش کامل برای انتقال قدرت به صورت دموکراتیک و افزایش تنش‌ها در سراسر کشور شده است. در همین رابطه سازمان ملل از عبدالله عبدالله خواست در راستای کاهش تنش‌ها اجازه دهد روند شمارش آرا از سر گرفته شود.

معاون دبیرکل سازمان ملل به خبرنگاران گفت، معتقدیم که وظیفه ما در حال حاضر ایجاد شرایطی برای حضور مجدد نامزدها در روند شمارش آرا است و تأکید می‌کنیم که راه دیگری برای انتخاب یک رئیس‌جمهور مشروع وجود ندارد. حامیان عبدالله عبدالله که اکثراً تاجیک هستند در چند روز گذشته انتخاباتی را در پایتخت سازماندهی کرده‌اند و این نگرانی وجود دارد که اعتراضات به خشونت کشیده شود و جنبه قومی به خود بگیرد. حامیان اشراف غنی اکثراً پشتون هستند. قرار است برای حل بحران انتخاباتی در افغانستان سازمان ملل نقش میانجی را ایفا کند که حامد کرزای با این امر موافقت کرده است.

وزیر خارجه لهستان: رابطه با آمریکا نه تنها فایده ندارد بلکه مضر است

این رابطه تنها «حسن دروغین امنیتی» ایجاد می‌کند. بر اساس این گزارش، یک مجله لهستانی با انتشار محتوای گفت وگوی وزیر خارجه این کشور با «جسیک روستورسکی»، وزیر امور مالی سابق این کشور عنوان کرد که «نیوکورسکی» به «روستورسکی» در محفل نشسته است که مردم با سازه لوحی تصور می‌کنند که آمریکا امنیت کشور را افزایش می‌دهد.

اذان ظهر: ۶/۰۱۳، اذان مغرب: ۴/۰۲۰، نیمه شب شرعی: ۱۳/۰۱۴، اذان صبح(فردا): ۳/۰۰۴، طلع آفتاب (فردا): ۵/۰۴۹

پوتین طرف‌های درگیر در اوکراین را به مذاکره دعوت کرد



رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد تا زمانی که دو طرف جنگ را متوقف نکنند طرح صلح به جای نخواهد رسید.

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در واکنش به طرح صلح پروشونکو، رئیس‌جمهور نازجوی اوکراین، از آن استقبال کرد اما این طرح راه به جایی نخواهد برد.پایگاه خبری «اِشنا تودی» در این باره گزارش داد: پوتین تأکید کرد نتیجه واقعی زمانی حاصل می‌شود که دو طرف درگیری در اوکراین ابتدا سلاح‌های خود را زمین بگذارند بعد به گفت‌وگو و بیوربودند. این موضع‌گیری در بیانیه رسمی کاخ کرملین اشاره شده که روز شنبه منتشر شده است. رئیس‌جمهور روسیه همچنین گفته طرح صلح ۱۵ ماده‌ای در توسط پروشونکو برای یک آتش‌بس یک هفته‌ای ارائه شده بدون اقدامات عملی دوام نخواهد آورد.نهرین‌ت اما طی گزارشی اعلام کرده، به رغم آغاز «سسی» این آتش‌بس هنوز درگیری‌ها در مناطق شرقی اوکراین با شدت و ضعف ادامه دارد.بر اساس این گزارش ساکنان مناطق جنگ زده اوکراین نیز وجود این درگیری‌ها را تأیید می‌کنند و می‌گویند عملاً آتش‌سی وجود ندارد.

پیش از این استقلال طلبان نیز ضمن رد آتش‌بس «کیف» اعلام کرده بودند هدف از این طرح، خلع سلاح آنهاست و تا زمانی که نظامیان ارتش اوکراین از مناطق شرقی عقب‌نشینی نکنند جنگ متوقف نخواهد شد. وزارت کشور اوکراین امروز شبه اعلام کرده بود عملیات ارتش اوکراین متوقف شده است.

اما هم‌زمان با استقبال پوتین از طرح صلح پروشونکو، غرب روسیه را به گسترش تحریرها تهدید کرد. به نوشته بلومبرگ، آمریکا اعلام کرد، روسیه را به دلیل مداخله در بحران اوکراین باز هم تحریم می‌کند. کانادا نیز بلافاصله از تحریم ۱۱ مقام روسی و اوکراینی دیگر به همین بهانه خبر داده است. اما پروشونکو، که به نظر می‌رسد امید چندانی به موفقیت‌آمیز بودن طرح صلحش ندارد گفت: اگر این طرح به نتیجه نرسد، طرح دیگری را آماده می‌کند. رئیس‌جمهور اوکراین این را هم اضافه کرد که قصد دارد با تغییر قانون اساسی از اختیارات خود بکاهد و بخشی از این اختیارات را به جامعه مدنی و ارگان‌های محلی واگذار کند. وی در عین حال اعلام کرد به زودی قانونی در مجلس علیای این کشور به تصویب می‌رسد که طی آن، افرادی که سلاح خود را زمین بگذارند، کودتای رنگی غرب در این کشور نارام و به دنبال استقلال شبه‌جزیره استراتژیک کریمه از سوی مخالفان کودتا درگیر جنگی تمام عیار شده‌است. از آنجایی که استقلال طلبان از روسیه حمایت می‌کنند، غرب و دولت نارنجی اوکراین علاوه بر سرکوب آنها، علیه روسیه نیز وارد شده و جنگ سرد جدیدی را به راه انداخته‌اند.

حزب‌الله: تکفیری‌های داعش جایی در لبنان نخواهند داشت

اعلام کردند در تدابیر امنیتی صورت گرفته پس از انفجار منطقه بقاع که به کشته و زخمی شدن ۲۳ نفر منجر شد. ۱۰۲ مظنون توسط نیروهای امنیتی لبنان در رابطه با داعش بازداشت شدند. براساس اطلاعات به دست آمده از منابع امنیتی لبنان هنوز در بخش‌های مختلف لبنان تدابیر امنیتی اعمال می‌شود و قرار است تا آرام شدن اوضاع در لبنان و مرزهای سوریه تدابیر امنیتی ادامه یابد.

مذاکرات جان کری با ژنرال السیسی در قاهره



جان کری وزیر خارجه آمریکا قبل از دیدار با ژنرال السیسی با وزیر خارجه مصر درباره تحکیم مناسبات قاهره و واشنگتن گفت‌وگو کرد.

وزیر خارجه آمریکا با هدف حمایت از دولت کودتا در مصر، وارد قاهره شد و لب عبدالقناح السیسی رئیس‌جمهور و سامح شکری وزیر خارجه این کشور دیدار کرد.

کری که در چارچوب سفر خاورمیانه‌ای خود وارد قاهره شده اعلام کرد که دوره انتقالی در مصر در مرحله حساسی است. این اولین سفر یک مقام عالی‌رتبه آمریکایی به مصر بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری و به قدرت رسیدن ژنرال عبدالقناح‌السیسی است. جان کری در قاهره اعلام کرد که آمریکا بسیار مشتاق است با دولت جدید مصر همکاری تنگاتنگ داشته باشد تا انتقال قدرت در این کشور با سرعت و راحت‌ترین شکل ممکن انجام گیرد. هم‌زمان با این سفر، مسئولان آمریکایی اعلام کردند که واشنگتن ممنوعیت ارائه کمک ۵۷۲ میلیون دلاری خود به مصر را برداشته است. جمعه‌شب نیز ملک عبدالله پادشاه عربستان در سفری کوتاه در فرودگاه قاهره با السیسی دیدار کرد. در این دیدار رئیس‌جمهور مصر با بوسیدن پیشانی پادشاه عربستان از کمک‌های وی قدردانی کرد.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتداری
تلفن: ۳۳۴۰۰
۳۳۱۱-۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۳۳۳
پست تصویری:
۳۳۱۱۱۱۲-۳۳۱۱۴۲۸
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۶۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهرچانی